ب: در سال بعد یعنی ۵۸۸ محمد غوری به اجمیر حمله برد و پتهوررای را شکست داد و او را به قتل رساند. در تاریخ مبارک و طبقات سلاطین اسلام و تاریخ هند، شکست سلطان محمد غوری در سنه ۵۸۷ ه. ق. و پیروزی او به سال ۵۸۸ یاد شده است. در کتاب ترکتازان هند پیروزی محمد غوری به سال ۵۸۹ مطابق با ۱۱۹۳ م. و شکست او در سال (۵۸۷ ه. ق./۱۱۹۲ م.) ذکر شده است. نک: طبقات سلاطین اسلام، ص ۲۶۳؛ تاریخ هند، ص ۹۲-۹۴؛ تاریخ مبارک شاهی، ص ۸-۱۰؛ ترکتازان هند، ۲۱۴/۱-۲۱۹.

۵۵. نام این راجه در تاریخ گونه‌گون ثبت شده است. در تاریخ مبارک شاهی نام وی «پتهوررای» و در یک مورد «پتهورای» ثبت شده است. در کتاب ترکتازان هند نام وی «پرتیهوی» ضبط شده است، در یک مورد «پرتیوی راجه».